броја било је осталих садржаја, назовимо их озбиљни због лакшег разликовања: патриотске и описне пјесме, политички чланци и вијести, библиографије, трговачке рекламе и друго, али хумористичко-сатирични жанр је његован све до коначне забране.

МИТАР ИВЕЛИЋ рођен је у Рисну 1865, а умро је у Улцињу 8. (20) октобра 1892. као плућни болесник. Између ова два временска међаша живио је доста буран кратки живот. Основну школу изучио је у родном мјесту, пет разреда гимназије у Дубровнику а три у Задру. Пребјегао је 1885. у Црну Гору да не би отишао у затвор, због неког гријеха, који ће се лако наслутити из библиографских података о његовој сарадњи у *Драшковом рабошу*.

- 16 — Телефонија из Рисна, Драшков рабош, 44, јул 1885, Сестра Батрићева. Вијест о освећењу нове рисанске цркве.
- 17 — Виктор Иго, ода, Драшков рабош, 42, јун 1885, Косовка дјевојка.
- 18 — Karadjordje il Grande, Dr Giacomo Chindina, Драшков рабош, 1885, 43.
- 19 — Благослов Балканској царици, Драшков рабош, 85, 1. (13) април 1887. Старац духовник. — Пјесма има осам квартина.
- 20 — Из књиге морала, Драшков рабош, 94 (друго издање), 19. (31) август 1887, Старац духовник. — У пјесми исмијава људску горделивост.
- 21 — Жао ми је, Драшков рабош, 95, 2. (14) септембар 1887, Старац духовник. — Пјесма има четрдесет стихова.
- 22 — Ја сам Србин, Драшков рабош, 95, септембар 1887, Старац духовник. — Патриотска пјесма.

- 23 — Кнез бугарски и курс Наполеона, Драшков рабош, 1887, 95, Сестра Батрићева. — У овој сатири духовито повезује политичке прилике у Бугарској и пад курса француске монете.
- 24 — И ја љубим и љубићу, Драшков рабош, 1887, Старац духовник. — Родољубива пјесма.
- 25 — Рисну, пјесма, Драшков рабош, 96, 16. (28) септембар 1887, последњи број. — Старац духовник, Ргац, 3. септембра 1887. — Ова носталгично-родољубива пјесма помогла ми је да одгонетнем његову сарадњу под овим псеудонимом, јер је он тада службовао близу Ргца, односно у Бару.
- 26 — Залуду су наде, пјесма, Драшков рабош, 1887, 96.